
 

 
2021年５月 10日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ 

代表者名 代表取締役社長 高 野  茂 久 

 （コード：3461 東証マザーズ） 

問合せ先 取 締 役 清 水  誠 一 

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8 

 

 

2021年９月期 第２四半期決算説明会の開催方法に関するお知らせ 

 

当社の 2021年９月期第２四半期決算説明会について、新型コロナウイルス感染症の現況を勘案し、当

社 IR サイトへの決算説明動画の掲載とすることといたしましたのでお知らせいたします。 

なお、決算説明資料及び動画の掲載は、下記の通りとなりますので、機関投資家・アナリスト及び報

道関係者をはじめ、広く皆様にご高覧いただければ幸いです。  

  

 

【2021年 9月期 第２四半期決算説明会動画掲載 概要】 

動画・説明資料公開日時：2021年５月 21日（金曜日） 15:00（予定） 

決算発表予定日：2021年５月 14日（金曜日） 

掲載場所：株式会社パルマ コーポレートサイト（https://www.palma.jp/ir/） 

説明者：代表取締役社長 高野 茂久 

 

※ご留意事項 

・動画は上記の公開日時以降、どなたでもご覧いただけます。 

・本決算説明会の内容に関する質疑応答につきましては、下記の問い合わせ窓口にお送りいただけま

すと幸いです。頂戴しましたご質問については後日回答申し上げます。  

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

株式会社パルマ IR 担当 

東京都千代田区麹町 4-5-20  

TEL：03-3234-0358 

E-mail：irinfo@palma.jp 

以 上 


